SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 086, DE 24 DE AGOSTO DE 2016.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 985, 02.06.2014, publicada no

D.O.U. de 03.06.2014, e considerando o Memorando n° 115/2016/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Excluir a servidora abaixo relacionada da Portaria IFMT – Campus Alta

Floresta nº 024, de 07.03.2016, que trata da Autorização para conduzir os veículos oficiais do

Campus  Alta  Floresta  deste  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  de Mato

Grosso.

 TATIANE  DO  NASCIMENTO,  CPF  005.253.121-02,  CNH  03314057786,

categoria AB.

                       II – Incluir o servidor abaixo relacionado na Portaria IFMT – Campus Alta

Floresta nº 024, de 07.03.2016, que trata da Autorização para conduzir os veículos oficiais do

Campus  Alta  Floresta  deste  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  de Mato

Grosso.

 ELDILE EDSON ROSA DE OLIVEIRA - Matrícula SIAPE nº 2158681 -  CPF

027.638.881-00, CNH 05229954496, categoria AB.

                       III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

_______________________________________

Julio César dos Santos
Diretor Geral “Pró-Tempore”
IFMT – Campus Alta Floresta
Portaria Nº 985 de 02/06/14

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 086, DE 24 DE AGOSTO DE 2016.